[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2022 года                                                                                № ___
х. Песчаный
О внесении дополнения в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 22 декабря 2021 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2022 год» к постановлению администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 22 декабря 2021 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета» следующим кодом доходов бюджетной классификации:
	№п/п
	Наименование доходов местного бюджета
	Код бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	1
	Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора

	992 2 07 10050 10 0000 191
	Бюджетный кодекс РФ

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района В.А. Олехнович разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 сентября 2022 года.
Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                          В.А. Олехнович
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Песчаного сельского

поселения Тбилисского района
от ___________ 2022 года № ____
«О внесении дополнения в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 22 декабря 2021 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета»
Проект подготовлен и внесен:

Экспертом, финансистом администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                Н.А. Болдыревой
Проект согласован:

ведущий специалист администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

                   В.А. Олехнович
Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

В.А. Олехнович
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование  постановления:
«О внесении дополнения в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 22 декабря 2021 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Песчаного сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета»
Проект подготовлен и внесен: эксперт, финансист администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района Н.А. Болдырева
Постановление разослать:

1) должностным лицам администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района -  1 экземпляр.
___________                  Болдырева Нина Анатольевна                   _______ 2022 г.
 (подпись)                                          60-4-71